СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2015 №4
Об    избрании      Главы     муниципального

образования Заозерское сельское поселение

             В соответствии  с положениями пункта 2  части 2  статьи Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 26  Устава муниципального образования Заозерское сельское поселение,  Совет  депутатов  Заозерского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

          1. Избрать Главой муниципального образования Заозерское сельское поселение   Минченко Антонину Ивановну.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве органов местного самоуправления Заозерское сельское поселение  «Информационный вестник Заозерского сельского поселения» и размещению на странице муниципального образования Заозерское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Председательствующий                                                                 И.Ф.Мануилов